EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09/2022

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Leenia Metalurgia e Soluções Inteligentes Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 14/2022.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de: Item 2 (Cota Reservada):500 hidrômetros, unijato, 3/4", classe “B”, 115 mm, conforme especificações e quantidades do Anexo I - Termo de Referência.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 41.750,00 (quarenta e um mil, setecentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2022.

Leme, 19 de agosto de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
[bookmark: _GoBack]       Diretor-Presidente